DEPARTEMENT
DE LA CHARENTE-MARITIME

Arrondissement
de ROCHEFORT
Canton
de ROYAN

Comrmune
de ROYAN

-

Objet
Placage sur la voie
publique - tarifs

DATE DE CONVOCATION

e
DATE IYAFFICHAGE

T

Mombre de conseillers

€N exercice ... e
26
Nombre de présents. 15
Mombre de votants. .. 0

Extrait du Registre des Délibérations
DU CONSEIL MUNICIPAL

COMMUNE DE ROVYAN

L'An mil neuf cent colxante selize

1& di]{ a‘fril a 19 JlEUt’E‘S 30
le Conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni @ la Mairie, en séance publique, sous la

présidence de M de LIPXOWSEI

Staient presents : MYye 1 1PROWSKT, TETARD, Melle FOUCHE , MM. BUCHET
$TIPAL, DUFOUR, NAULIN, BROTREAU, BERLAND, LACHAUD , PAPEAU, DOMECQ,
BARRIERE, TAP, Mme FAVIERE

formant la majorité des membres en exercice.

41 sentes o MM, :
epresentes ¢ MM LARGETEAU par M. TETARD,

M. BOUCHET Par Melle FOUCHE
M. MONTRON par M. LACHAUD

Absents - MM. M. BUJARD par M. STIPALs M. COLLE par M. BUCHET
BARDE ,RIVIERE , DOIREAU, DELAIR, BOUTET ,Mme
BIDEAU

M 3 a été élu Secretaire,
onsiear BARRIERE

Par délibération en date du 23 janvier 1976, le Conseil
Municipal a, sur proposition des commissidns du Comerce et des
Pinances, fixé le tarif du placage sur la vole publique. Cette
délibération n'a pu Btre rendue exécutoire par ii. le Sous-Préfet
de ROCHEFORT, certains postes dépassant € L d'augmentation par an.

LE CONSETL MUNICIPAL
Vu la lettre de M. le Sous-Préfet du 27 Pfévrier 1976,
Vu 1l'avis de la Commission du Commerce en date du 4 mars 1976,

Vu l'avis de la Commission des Finances en date du 18 mars 1976,

SOUS PREFECTURE ROCHEFORT

ARRIVEE LE DECIDE 3
20.AVR, 1976 || |- de fixer comme suit A compter de 1'année 3576 les tarifs des
redevances pour occupation du domaine public commumal

DELIBERATION EXECUT
Art. L& du C. A M

ORE,




D.C.M. 2
Marchands ambulants de glaces,
beignets, etc... par mois 120,00 F
Véhicules publicitaires et véhicules
exposés
par véhicule de tourisme et par jour 12,00 F
par camion pt par jour 25,00 P

lMandges, loteries, stands, etC...
installés & l'occasion des f8tes foraines

par mois hors saison le m2 1420 F
saison (juillet - aoftt - septembre)

par mols le m2 4,90 F
cirques par jour 1 240,00 F
Télescopes installés sur les promenades

publiques & par apparell et par an 185,00 F
Appareils A glace installés sur la voie

publique

par appareil et par an 620,00 F

Photographes et filmeurs opérant sur
la vole publique
par copfrateur et par mois 25,00 F

Vendeurs au panier : par mois 25,00 F

Appareils Wphotomaton® installés sur
la voie publique

par appareil et par an 620,00 ¥
Marchands de poissons ambulants

Hors saison par charrette et par mois 18,00 F
saison (juillet - aolit - septembre)

par charrette et par mois 25,00 F

Fait et 4élibéré A ROYAN, les jour, mois et an susdits

Ont signé au registre, M{. les Membres présents,

lHouve

140,00 F

14,00 P
29,00 F

1,40 F
5,70 F

1 450,00 F

185,00 F
700,00 F

29,00 F
29,00 F
700,00 F

21,00 F

29,00 F

Pour extrait conforme,

Pour le Maire,

LtAdjoint Délégué,
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